
ZŁOTA JESIEŃ – międzypokoleniowy piknik dla małych i
dużych już 6 października 2024!
data aktualizacji: 2024.10.01

Zapraszamy na wyjątkowy event – międzypokoleniowy piknik ZŁOTA JESIEŃ, który odbędzie
się w niedzielę 6.10.2024. To idealna okazja, aby spotkać się z rodziną i przyjaciółmi,
spędzić czas na świeżym powietrzu i skorzystać z licznych atrakcji przygotowanych dla
wszystkich, niezależnie od wieku.

Piknik jest całkowicie darmowy, a dla uczestników projektu zapewniony jest bezpłatny
dojazd z Susza i Iławy.

Co Was czeka?

- Podczas wydarzenia przygotowaliśmy szeroki
wachlarz atrakcji, które umilą czas każdemu
uczestnikowi - podaje organizator.

- Występy muzyczne – koncerty na żywo, które wprowadzą Was w pogodny nastrój jesiennego
popołudnia.



- Wykłady specjalistów – o zdrowiu opowiedzą lekarz, dietetyk oraz psycholog, którzy podzielą się
cennymi wskazówkami dotyczącymi zdrowego stylu życia oraz dbania o zdrowie psychiczne.

- Strefa dzieci – maluchy będą mogły cieszyć się zabawą na dmuchanych zamkach oraz odkrywać
świat przyszłości dzięki nowoczesnym technologiom, specjalnie przygotowanym na tę okazję.

- Smakołyki od KGW – tradycyjne, domowe przysmaki przygotowane przez Koła Gospodyń
Wiejskich to uczta dla podniebienia, której nie można przegapić!

- Stoiska tematyczne:

porady kosmetyczne – skorzystaj z darmowych konsultacji u kosmetyczki;
pomiary ciśnienia i cukru – zadbaj o swoje zdrowie dzięki bezpłatnym badaniom;
symulator starzenia – poczuj, jak zmienia się nasze ciało z wiekiem i dowiedz się, jak można lepiej
zadbać o siebie na różnych etapach życia;
Policja - porozmawiaj ze specjalistami o tym, jak unikać oszustw i na co zwrócić uwagę.

Międzypokoleniowa integracja

Złota Jesień to nie tylko zabawa, ale także doskonała okazja do międzypokoleniowej integracji. Dzieci
będą miały szansę spędzić czas z seniorami, ucząc się od nich, a dorośli poznają nowoczesne
technologie, które umilą czas najmłodszym. Wspólne doświadczenia i wymiana wiedzy to
fundamenty, na których opiera się ta wyjątkowa impreza.

Szczegóły organizacyjne

Data: 06.10.2024.
Miejsce: Hullo, Fijewo 85D, 14-260 Lubawa.
Godzina: od 11:00 do 17:00.
Dojazd: bezpłatny transport z Susza i Iławy dla uczestników projektu.
Więcej informacji pod numerem telefonu: +48 89 648 76 69.
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Nie przegap tej wspaniałej okazji do spędzenia czasu
w miłym towarzystwie! Zabierz rodzinę, przyjaciół i
bawcie się razem na evencie "Złota Jesień". Do
zobaczenia 6 października!



Artykuł sponsorowany.
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